
 

 Attunda OK bjuder in till finalen av 

Mareld Stockholm by Night 2021/22 
9:e mars från Bögs gård i Sollentuna 

 

Information Startlistor och resultat för tävlingen nås via Eventor. 
 

Arena Vid Bögs gård i Sollentuna kommun. Avstånd från parkering 0-850 m.  
Ingen belysning på arenan.  

Vägvisning 
 

Ingen vägvisning, se Google maps för väg till Bögs gård. 

Parkering Sker vid befintliga parkeringar vid Bögs gård och längs med Norra 
Kolonnvägen, se översiktskarta i Eventor. Ingen parkeringsavgift. 
 

Kollektivtrafik Pendeltåg mot Märsta/Uppsala till Häggviks station. Se tidtabell på SL.se. Från 
Häggviks station är det 1400 m att gå till arenan, ej snitslat. Sista 800 m till 
arenan är ej belyst. Se karta i Eventor för gångväg från/till Häggviks station 
 

Omklädnad 
 

Det finns inte tillgång till dusch eller toalett. 

Direktanmälan I mån av kartor, avgift 150kr. Går ut i masstart oavsett tidigare placeringar 
 

Start Avstånd till start 750 meter, rödvit snitsel. 
 

Starttider Vega: 19:00 
Orion: 19:10 
Nova: 19:20 
 

Jaktstart Upprop till startfållan sker cirka 3 minuter före starttid. I startfållan erhålls 
tävlingskartan, hopvikt. Får ej öppnas innan start. Startpersonal släpper iväg 
löparna vid rätt tid. 
 

Masstart Insläpp till fållan sker ett par minuter innan masstarten i respektive klass. 
Kartorna ligger på marken med startnummer uppåt, fästa i en planka. 
Kontrollera ditt startnummer innan du går in i fållan. 
 

Karta Skala: 1:10 000 
Ekvidistans: 5 m 

Terrängbeskrivning Tävlingsområdet är ett naturreservat med i huvudsak måttlig kupering och 
med mestadels god framkomlighet. Inledningen av alla banor passerar ett 
område som innehåller en del vindfällen som mer eller mindre begränsar 
framkomligheten medans avslutningen går i ett parti med bitvis väldigt god 
framkomlighet. 
Finns tydliga stigar som inte finns på kartan. 
 

Snitslad del av 
banan 
 

Samtliga klasser har ut från kontroll 45, 100m obligatorisk snitslad del på 
banan.  
Markerat på kartan och i terrängen med blågul snitsel.  

Målgång 
 

Sker vid passering av mållinje, målstämpling efter mållinje. Måldomare finns 
för att avgöra  

Utbrutet mål 
 

Målstämplingen för samtliga klasser kommer ske ca 1400 m från arenan. 
Rödgul snitsel visar vägen tillbaka. 

http://www8.idrottonline.se/AttundaOK/
https://eventor.orientering.se/Events/Show/36684
https://goo.gl/maps/fwU8GqwZ7jmoiZYT7


 
Stämplingssystem SportIdent. Behov av hyrbricka anges i anmälan. Hyra SportIdent-bricka 30 kr. 

Förlorad hyrbricka debiteras med 400 kr 
Livelox Karta och banor kommer finnas i Livelox efter avslutad tävling. 

 
Prisutdelning Se separat dokument i Eventor. 

Huvudfunktionärer Tävlingsledning:  
Karl Enges, karlenges.ke@gmail.com 
Daniel Roos, danielroos1995@gmail.com  
 

 

http://www8.idrottonline.se/AttundaOK/

